一般競争入札参加申請書
令和　　年　　月　　日
　鹿児島県後期高齢者医療広域連合
広域連合長　　中　西　　茂　　様
住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印
　令和５年１月２７日付で告示のありました「令和５年度後期高齢者医療制度運営補助に関する労働者派遣業務」の入札参加について、下記の書類を添えて申請します。

記

１　添付書類
（ア）一般競争入札参加申請書

（イ）（別紙１）競争入札参加に係る調書

（ウ）（別紙２）同種の業務に係る実績報告書

（エ）「労働者派遣事業の適正な運営の確保及び派遣労働者の保護等に関する法律」第５条第１項の許可を受けた者であることが証明できる書類等の写し

（オ）履歴事項全部証明書

（カ）印鑑証明書（写し可）

（キ）納税証明書又は滞納がないことの証明書（写し可）

a 消費税及び地方消費税について未納の税額がないことの証明書

b 主たる営業所の所在地の市区町村税について未納の税額がないことの証明書

（ク）財務諸表（本制限付き一般競争入札参加申請書を提出する直前えの期末における賃借対照表及び損益計算書）

※（オ）、（カ）及び（キ）については本制限付き一般競争入札参加申請書提出前３か月以内に発行されたものに限る。

※ この公告の日現在において、鹿児島市業務委託等入札参加有資格者名簿に登録されている者については、（オ）、（カ）、（キ）及び（ク）の提出を省略できる。